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仁村・藤里町・三種町・八峰町・五城目町・八郎潟町・井川町・大潟村・美郷町・羽後町・東成瀬村・秋田市（飯島・追分・土崎・外旭川・八橋・広面・泉・手形・新屋・川元・千秋・山王・牛島・南通り・四ツ小屋・下浜）

ホームページもございます！ (有)渡部畳店 検索0120-181-047

有限
会社

●一級技能士　●品質管理認定工場　●健康畳店会会員　●全国JCS会会員

ご来店いただいて
ご相談・注文いただける

本　　店
〒018-1401　潟上市昭和大久保字堤の上97-1
TEL(018)877-3207　FAX(018)877-5969
秋田支店
〒010-1611　秋田市新屋天秤野3-17
TEL(018)867-8770　FAX(018)867-8771

受付時間
AM7:00～
　　PM8:00

●お客様ダイヤル(2店舗共通）

▶各種カードご利用できます。一括・分割払いについてはご相談ください。

渡部畳店
一番　早　　い　　　　お　　し　　な

た た み ・ ふ す ま の

TEL(018)877-3207　FAX(018)877-5969

イチ
押し

値上がり直前！最終便最終便
お得プライス

プラス
!!

価格は全て仕上げ価格です。 ２枚まで出張費1,000円。（税込1,100円）　ふすま・障子・アミ戸共に、幅90cm迄・縦長1.5倍・幅広2倍

お部屋の印象が
   変わります!!

名付けて

※40㎡以下の張替工賃については、その都度お見積りいたします。

家を害虫から守ってくれる。網戸張替えがお得です。

アミ戸張り替えクロス張替

ふすま張り替え 障子張り替え
約300種類のサンプルの中からお選びください。

銀黒アミ戸銀黒アミ戸 これはまさにマジックネット

5,000円大
（税込5,500円）

4,000円中
（税込4,400円）

3,000円小
（税込3,300円）

梅

竹

銀黒

網の質
従来品。普通のアミ戸。年に一度の貼り替えを。

24メッシュ　網目が細かい

家の中からは見やすく、外からは見えにくい。画期的なアミ戸です！

1,800円

2,300円

3,000円

2,200円

2,700円

4,000円

2,600円

3,200円

5,000円

（税込1,980円)

（税込2,530円)

（税込3,300円)

（税込2,420円)

（税込2,970円)

（税込4,400円)

（税込2,860円)

（税込3,520円)

（税込5,500円)

片面ステンレス製で丈夫で長持ち！

大中小

割引対象外

割引対象外

割引対象外

大中小

職人の張り方だから見栄えが違う。市販のものとは糊が違う！

格安品

普及品

高級品
（和紙）

プラスチック
障子紙

ヤブレン

耐
久
性

らんま障子
（高さ30㎝）

中 障 子
（高さ90㎝）

内 障 子
（高さ180㎝）

雪見障子

900円

1,400円

1,800円

2,200円

3,300円

オススメ

アパート・借家や通常の居間におすすめします｡

丈夫な紙質、従来の２倍の強度です｡

上品な一品、客間にどうぞ。４倍の強度、社長おすすめ｡

非常に破れにくい和紙です｡

丈夫でペットの引っかき傷に強い｡

（税込990円)

（税込1,540円)

（税込1,980円)

（税込2,420円)

（税込3,630円)

（税込1,870円)

（税込2,640円)

（税込3,190円)

（税込3,850円)

（税込4,950円)

（税込2,090円)

（税込2,970円)

（税込3,740円)

（税込4,290円)

（税込5,390円)

（税込2,640円)

（税込3,300円)

（税込4,400円)

（税込5,500円)

（税込6,600円)

2,400円

3,000円

4,000円

5,000円

6,000円

1,900円

2,700円

3,400円

3,900円

4,900円

1,700円

2,400円

2,900円

3,500円

4,500円

★

★
★

★
★

★

★
★

★

▲

ふすまの取手、竹以上
無料で交換します！

景勝

梅
ちどり

竹
みやこ・さがの

松
高尾

寿
磐梯・安土

雅

激安品 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

片　面 両　面
耐久性 人気度
このふすまの品質表示

品質デザインなど豊富な見本帳の中からお気に入りの柄をお選び下さい。

柄 特　　　徴

無　　　地

プリント紙

普 及 織 物

糸 入 織 物

上 級 織 物

中 級 織 物
和 　 紙

タイプ

グレード

(新島の子)

(糸　入)

(人気商品)

(高級品)

(最高級品)

無地の当社限定品5,000

6,600

10,400

11,400

12,400

18,000

2,500

3,300

5,200

5,700

6,200

9,000
UVカット

UVカット
新調１枚…片面（税込16,940円）
張替代+15,400円
幅は90cmまで、縦長1.5倍幅広２倍

（税込2,750円）

（税込3,630円）

（税込5,720円）

（税込6,270円）

（税込6,820円）

（税込9,900円）

（税込5,500円）

（税込7,260円）

（税込11,440円）

（税込12,540円）

（税込13,640円）

（税込19,800円）

アパートをお持ちの大家さんに
おすすめ！！短期使用に…。
※この商品に限り割引対象外です。

2,500円
（税込2,750円）

限定品 棧ぬりかえ
片面 5,000円

（税込5,500円）
両面 5,280円

（税込5,808円）
片面 6,380円

（税込7,018円）
両面

間に合わせたい時には
これをどうぞ！

迷ったらコレ！
糸入りで耐久性抜群。

ふすま紙に糸が織り込まれて
いて耐久性アップ！
スタンダードなおてごろ価格。

４枚柄ならこれをおすすめ
いたします。和紙も有ります。
４枚柄は3,000円ＵＰ。

これ以上織り込めない位に、
細かく糸が織り込まれています。
４枚柄は4,000円ＵＰ。

割引対象外

円より

円より

円より

円/㎡▶

円/㎡▶

円/㎡▶

約75,000
約90,000
約100,000

（税込82,500円）

（税込99,000円）

（税込110,000円）

1,500

1,800

2,000

（税込1,650円）

（税込1,980円）

（税込2,200円）

豊富なサンプルの中からお選びください。

８畳分ＬＤＫの天井と壁貼り替え価格（50㎡）

チャレンジ価格

格安品 1,200円/㎡～
（税込1,320円）

約29,400円より
（税込32,340円）

2日間
限り

おてごろ

家 庭 用

エコクロス

自社施工
材料・手間・運搬費
全て込み
　笑顔つき　

お問い合わせ・
お見積もり

お引取り 製作・
施工作業

畳の表面を保護するため
の｢染土｣を当店ではキレ
イに拭き上げ、
クリーニング
して納品し
ています。 

機械と熟練職人のコラボ
レーションでキッチリ、ピッ
タリの畳に仕上げます。見
えない裏側やすき間、デコ
ボコを無料で修
正しています。

家具の移動は無料サービ
スです。ちょっとしたコツ
があるのでおまかせくだ
さい。床部分をキレイにお
掃除いたし
ます。 

ご注文・お問い合わせは
お電話、もしくはご来店に
てお気軽にどうぞ!現物サ
ンプルを持参して無料お
見積もりいた
します。

納品

価格は全て仕上げ価格です。 ２枚まで出張費1,000円。（税込1,100円）

今、スグ
お電話
下さい!

×

△

○

◎

◎

◎

×

△

○

◎

◎

○

長年の使用で痛んだ畳。
熟練の職人が一枚一枚
ていねいに仕上げていきます。

隙間デコボコ
無料修正します

畳替えは朝1時間夕方1時間
お家にいてもらうだけでオッケー。
奥様ラクラクのサービスです。

「畳・ふすまってこんなに種類が
あるのね」と皆様驚かれます。
手で触って、確かめてください。

家具の移動も
無料サービス!

現物サンプルご持参で
無料見積もり

奥様　ご注文は
こんなに簡単です

8,500円　　×６帖＝51,000円　　＋税

原料の竹炭

畳殺菌乾燥機畳殺菌乾燥機

2,500円
（税込2,750円）

ビックリ価格
ご存知でしたか？
畳はリバーシブル。
２～３年を目安に裏返して
お使い下さい。

価格は全て仕上げ価格です。２枚まで出張費1,000円。（税込1,100円）　※古畳処分料は別途かかります。

たたみ替え

たたみ裏返し

2日間限り

18,000円

14,000円

12,000円

11,000円

9,500円

8,500円

8,300円

7,500円

6,800円

5,600円

3,800円

商 品 番 付 商　品 表替え価格 新畳価格

❶親　方

❷ひのさらさ表

❸御殿畳

❹ひのみどり表

❺輝かがやき（新製品）

❻横　綱　（特等品）

❼大　関　（柄　表）

❽関　脇　（上等品）

❾小　結　（一等品）

10十　両　（二等品）

11幕　下　（特価品）

超最高品

本物!

豪華!

極上品

長持度◎　美人度◎　人気度▲

長持度◎　美人度◎　人気度▲

長持度◎　美人度◎　人気度◎

長持度〇　美人度◎　人気度〇

長持度◎　美人度◎　人気度◎

長持度〇　美人度◎　人気度〇

長持度〇　美人度◎　人気度◎

長持度〇　美人度〇　人気度〇

長持度▲　美人度▲　人気度〇

長持度▲　美人度▲　人気度×

熊本県八代市、中村賢一
さんが有機栽培で丹誠
込めてつくったこだわりの
畳｢タテ系三本芯｣｡

国産最高級品！
なんといっても本物志向。
畳道楽の粋です。

豪華な雰囲気が
自慢の一品。
座敷に最適！

社長おすすめ品。
ひのさらさ表と同品種。
どれをとっても
納得します。
今までにない畳表！
お部屋を一段とドレス
アップする未来畳表です。
(高級和紙使用）
店長おすすめ品。
今年の草は最高。
本場のイ草のタテ系
２本仕上げ高級畳表です。

市松表、模様表！　
ファッション感覚で
お選び頂けます。

迷ったらコレ！
麻引表で丈夫です。

一般のご家庭
(ハウスメーカー等）に
よく使用されます。

賃貸住宅(アパート・
マンション）におすすめ！
汚れやすい部屋にも
最適です。
10年前の価格に挑戦！
もちろん工費、
材料費込みの
価格です。

渡部均からオススメの一言

イ草約7,500本

イ草約4,200本

イ草約6,800本

イ草約4,200本

イ草約6,300本

イ草約5,500本

イ草約5,500本

イ草約4,500本

イ草約3,500本

イ草約8,000本

イ草約5,000本

※割引対象外

（税込19,800円）

（税込15,400円）

（税込13,200円）

（税込12,100円）

（税込10,450円）

（税込9,350円）

（税込9,130円）

（税込8,250円）

（税込7,480円）

（税込6,160円）

（税込4,180円）

28,000円

19,000円

16,000円

14,800円

13,500円

13,000円

12,500円

12,000円

11,500円

9,500円

8,500円

（税込30,800円）

（税込20,900円）

（税込17,600円）

（税込16,280円）

（税込14,850円）

（税込14,300円）

（税込13,750円）

（税込13,200円）

（税込12,650円）

（税込10,450円）

（税込9,350円）

社長イチオシ

当店1番人気

オシャレ

１帖 
あたり

畳工事と一緒の方　１帖

店長オススメ

価格は全て仕上げ価格です。２枚まで出張費1,000円。（税込1,100円）

値段の計算はカンタンです!!(例)横綱8,500円（税込9,350円）の表替を６帖すると
税込（9,350円） 税込（56,100円）

通気性抜群！

●乾燥のみの方／1帖　3,000円
（税込3,300円)

薬品を使わず、高温加熱処理でダニを
一網打尽！畳の内部まで加熱されますの
で、ダニの逃げ場もありません。化学処
理を一切行わないので身体にも安心！

竹炭シート竹炭シート

1,800円
（税込1,980円）

畳の下に敷くだけでジメジメ湿気やカビ
とサヨナラ！炭の持つ特性である、調湿
効果を利用して畳及び床周辺環境を健
やかに保ちます。

１帖 
あたり

マイスタット防虫紙マイスタット防虫紙

1,300円
（税込1,430円）

畳の下に敷くだけで有効成分のホウ酸
塩が、ダニや昆虫にのみ効力を発揮し､
害虫が住みにくい環境をつくります。ホ
ウ酸塩は無色無臭、揮発しないので臭
いもありません。

長持度　　美人度　　人気度▲

絶
対オス

スメ

迷っ
たらコレ!

家の事を頼れる職人さんと知り合うことは大事（当社も専門の農家さんや問屋さんと繋がりあります）




